

GUM Original White płyn do płukania jamy ustnej 500ml



Cena: 25,88 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	500ml
Podmiot odpowiedzialny	Sunstar
Postać	płyn
Typ produktu	kosmetyk
Wiek	dorośli, dzieci, od 7 roku życia

Opis produktu

Zęby z czasem tracą swą naturalną białą barwę. Przebarwienia te zazwyczaj biorą się z barwników z żywności, napojów, palenia tytoniu, leków, a także przez proces starzenia się. Nasi eksperci opracowali gamę GUM Original White, aby nie tylko skutecznie usuwać przebarwienia, ale także by zapobiegać ich ponownemu pojawieniu się. Płyn do płukania GUM Original White to efektywne i łatwe w użyciu uzupełnienie codziennej pielęgnacji jamy ustnej.

Najważniejsze cechy produktu

- Wzmacnia i chroni szkliwo zębów dzięki połączeniu Fluor + Izomalt
- Rozpuszcza przebarwienia i zapobiega ich ponownemu powstawaniu
- Odżywia dziąsła dzięki witaminie E, Pro-witaminie B5 i alantoinie
- Delikatne działanie antybakteryjne
- 0% alkoholu

Czy płyn do płukania GUM Original White zawiera alkohol?

Nie, płyn do płukania GUM Original White nie zawiera alkoholu. Skład płynu do płukania jamy ustnej jest w pełni bezpieczny, produkt zawiera witaminę E, prowitaminę B5, alantoinę, fluor oraz izomalt. Dzięki temu wzmacnia i chroni szkliwo zębów, odżywia dziąsła i wykazuje delikatne właściwości antybakteryjne. Warto wiedzieć, że płyn do płukania jamy ustnej bez alkoholu nie powoduje suchości w jamie ustnej.

Jak używać płynu do płukania ust GUM Original White?

Płyn do płukania jamy ustnej GUM Original White jest bardzo łatwy w użyciu. Po umyciu zębów należy płukać jamę ustną przez 30 sekund, stosując 10 – 15ml płynu GUM Original White. Nie połykać. Dla najlepszego efektu preparat należy stosować codziennie po

szczotkowaniu zębów.

Czy płynu do płukania jamy ustnej GUM Original White mogą używać dzieci?

Płyn GUM Original White mogą stosować dzieci powyżej 7. roku życia. Działanie płynu do płukania jest delikatne, w pełni bezpieczne dla dzieci w tym wieku.

Czy płynu do płukania GUM Original White można używać podczas leczenia ortodontycznego?

Tak, płyn GUM Original White można stosować podczas leczenia ortodontycznego. Wykazuje on pozytywny wpływ na dziąsła i usuwa bakterie, odpowiedzialne za rozwój ubytków. To niezwykle ważne w czasie noszenia aparatu – odpowiednia higiena jamy ustnej jest wtedy szczególnie ważna. Osobom ze stałym aparatem ortodontycznym rekomendujemy płyn do płukania GUM ORTHO, stworzony specjalnie z myślą o pacjentach ortodontycznych.